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COPPA ITALIA - SPRINT

FEDERAZIONE ITALIANA

r‘j IG}N BIATHLON ﬁc.ﬁ[onometristi
ey eony . ORDINE DI PARTENZA
Codex: SJMXB041  Cod.FISI: CPI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
COPPA ITALIA SPRINT GARA CAL. FED. O REG. N° XB041
COD. ORGANIZZATORI BZ51 NOME SOCIETA' ASV RIDNAUN/VOLKSBAN
LOCALITA' RIDANNA/RIDNAUN DATA 16/ 3/2014
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO FISI W.HOCHRAINER 3VXL6 NOME PISTA CENTRO BIATHLON
DIRETTORE DI GARA I.LFILIPPI 80494 LUNGHEZZA 5/6/7,5/10 Km.
GIUDICE POLIGONO M.VOLGGER OEOND DISLIVELLO TOTALE
MEMBRO1 CR O CM M.MONTELLO 70VVK GIRI
MEMBRO2 CR O CM F.CIANCIANA 3VY4R LINEE POLIGONO 27
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/016/AA/F
ORA DI PARTENZA: 09.30.30
METODO DI PARTENZA: SINGOLA TECNICA GARA: LIBERA
NUM  NUM CONCORRENTE ORA
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PARTENZA
SENIOR-JUNIOR MAS.10 Km. ( 3,3+3,3+3,3)
1  905RA BENZONI Ruben 68.40 1994 AC BG55 SC 13 CLUSONE 9:3030 e
2 A119H COMERRO Stefano 49.18 1994 VA AO01 SC CHAMPORCHER ASD 9:31'00
3 AAD2L MAULE Nicolo 27.96 1993 VA AO031 SC SARRE ASD 9:31'30
4  852HD ROMANIN Nicola 28.46 1994 FVG UD56 MONTE COGLIANS 9:32'00
5 758N3 MAGI Raffaele 26.27 1993 FVG UD56 MONTE COGLIANS 9:32'30
6 CAHKC TAGLIATI Alberto 168.24 1991 CAT LUO9 FOCOLACCIA SCI 9:3300 e
7 CA48L ZINGERLE Felix 37.14 1994 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 9:3330 e
8 9A10J PLAICKNER Andreas 26.87 1993 GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE 9:34'00
9 4L79D ZINI Rudy 10.68 1988 GM1 GMO01 CS ESERCITO 9:3430 e
10 81TE9 ZINI Saverio 20.23 1994 GM1 GMO1 CS ESERCITO 9:35'00
11 80629 PLAICKNER Benjamin 11.93 1992 GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE 9:35'30
12 90FF4 MAJORI Andrea 20.00 1994 AC S029 SC ALTA VALTELLINA 9:36'00
13 9A0TY DEMETZ Maikol 10.00 1993 GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE 9:36'30
14  81WW1 ROMANI Riccardo 12.30 1987 GM2 GMO02 CS CARABINIERI 9:37'00
15 91INC9 GUIDETTI Xavier 18.35 1994 GM1 GMO1 CS ESERCITO 9:37'30
16 0V20C MARTINELLI Christian 10.58 1983 GM2 GMO02 CS CARABINIERI 9:38'00
17  4AYE7 GALASSI Michael 2480 1990 GM3 GMO03 CS FORESTALE 9:38'30
18 85XYP OREILLER Denis 2465 1993 VA AO036 SC GRANTA PAREY 9:39'00 e
19 50VD2 CORANDO Stefano 1958 AOC CN04 SC VALLE PESIO 9:39'30 e
SENIOR-JUNIOR FEM. 7,5 Km. ( 2,5+2,5+2,5)
20 81TER ZINI Sara 3538 1994 AC SO0l SC LIVIGNO 9:40'00
21  852P2 BARITUSSIO llaria 4547 1994 FVG UD56 MONTE COGLIANS 9:40'30
22  554HP MOZZI Eugenia 3597 1993 FVG UD56 MONTE COGLIANS 9:41'00
23 AA6ZZ DALL'ACQUA Caterina 67.32 1994 VE BL11 SC VAL FIORENTINA 9:41'30 e
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NUM  NUM

PETT CODICE
24 HAC3Y
25 EA2F3
26 CAEPW
27 AAPFR
28 CooLP
29 AA62M
30 AAF2J
31 84X2F
32 CA1KM
33 82AX1
34 AOCDR
35 CA6D5
36 9A7D4
37 FABNY
38 91TL2
39 COYWN
40 CAA4ATF
41 AOWG6F
42 AADGEW
43 FAOHH
44 DACM7
45  AALTX
46 90MRF
47 AABZX
48 EAONX
49 AA09L
50 FA726
51 HA1Z2
52 CA72N
53 AAOA1L
54  CA1WJ
55 FA2ZP
56 CAJIXX
57 AAO09N
58 91P7P
59 FA8Z1
60 DOCHL
61 DAKE3
62 91INOR
63 FA956
64 LA7RW
65 8623C
66 EA35H
67 EAENV
68 EA35R
69 FADD5
70  EAEE2
71 EAFTH
72 FAJTA
73 FAEFD
74 91IMMT
75 EAMS5N

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PUNTI  ANNO COM

COD.

SOCIETA'

GIOVANI - MASCHILE 7,5 Km. (2,5+2,5+2,5)

CHENAL Matteo
BIONAZ Laurent
BUZZO Elia
GOMBAC Gregor
FOLLIS Nicholas
PERRIN Henri

DI SOPRA Marco
FAUNER Filippo
ZINGERLE Hannes
BARETTO Andrea
GHIGLIONE Luca
BORMETTI Emil
JORDANEY Etienne
RODIGARI Paolo
FONTANA HOFFER Francesco
CHAPELLU Rayan
TRAUT Paul

DEL FABBRO Lucia

SOMA' Margherita
BONACCORSO Alice Grazia
RUNGGALDIER Carmen
LADURNER Andrea

SOMA' Caterina
RAINOLTER llaria
PLAICKNER Julia

SIRIGU Martina

FANESI Rachele

KUENIG Lukas
ARMELLINI Mattia
MAURO Lorenzo
COMERRO Emanuele
HERIN Dominique
GUIDETTI Emile
DAZIANO Vladimir
NICASE Mattia
MANCIN MAJONI Davide
TOMIO Lorenzo
EGGER Andreas
BRUNIER Thierry
KUPPELWIESER Jan
STIEGER Jonas
DURAND Michael
FASSNAUER Stefan
LEITGEB Simon
BRAUNHOFER Patrick
DALL'ACQUA Leonardo
TUMLER Peter
NONES Nicolo
ODOMARO Andrea
KUPPELWIESER Hannes
BIANQUIN Matthieu
VOLGGER Jonas
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106.56 1996 VA
104.47 1996 VA
72.74 1996 FVG
101.46 1996 VE
115.18 1996 VA
82.13 1996 VA
65.65 1996 VE
45.04 1995 FVG
30.97 1996 AA
20.90 1995 AOC
30.00 1996 GM4
46.16 1995 AC
38.41 1995 VA
36.45 1996 AC
46.59 1995 VE
52.64 1996 VA
31.94 1996 AA

GIOVANI - FEMMINILE

92.57 1996 FVG
61.04 1996 AOC
108.74 1996 CAT
20.00 1995 AA
59.99 1996 AA
58.88 1995 AOC
86.15 1996 AC
36.92 1995 AA
39.92 1996 AOC
63.41 1996 AOC

ASPIRANTI - MASCHILE

81.95 1997 AA
76.22 1997 AC
82.71 1997 AOC
93.07 1997 VA
82.86 1997 VA
88.02 1997 VA
7479 1997 AOC
76.06 1997 VA
76.05 1997 VE
87.84 1997 TN
37.99 1997 AA
4558 1997 VA
52.44 1997 AA
7466 1997 AA
51.43 1997 VA
66.54 1997 AA
53.36 1997 AA
39.80 1998 AA
63.33 1997 VE
46.86 1998 AA
14419 1999 TN
131.05 1997 VA
12221 1999 AA
14193 1998 VA
111.18 1999 AA

AO36
AO36
UD56
BL71
AO40
AO36
BL76
uDO03
BZF9
CN34
GMO04
SO01
AO24
SO01
BL76
AO40
BZE2

6 Km.

UD56
CNO04
LU09
BZF9
BZE2
CNO4
S029
BZ73
CN34
CN34

6 Km

BZ73
S029
CNO4
AO01
AO61
AO36
CNO4
AO61
BL71
TNC9
BZ73
AO40
BZE2
BZE2
AO61
Bz51
BZ73
Bz51
BL11
BZE2
TNC9
AO01
BZE2
AO06
Bz51

SC GRANTA PAREY

SC GRANTA PAREY
MONTE COGLIANS

SCI CLUB CORTINA

SC AMIS DE VERRAYES
SC GRANTA PAREY

US VAL PADOLA

ASD CAMOSCI

SC GARDENA SASLONG
ENTRAQUE ALPI M

GS FIAMMEGIALLE

SC LIVIGNO

VALDIGNE MONT BLANC ASD

SC LIVIGNO

US VAL PADOLA

SC AMIS DE VERRAYES
ASV MARTELL/RAIFFEISEN

(2+2+2)

MONTE COGLIANS

SC VALLE PESIO
FOCOLACCIA SCI

SC GARDENA SASLONG
ASV MARTELL/RAIFFEISEN
SC VALLE PESIO

SC ALTA VALTELLINA
ASV ANTHOLZERTAL
ENTRAQUE ALPI M
ENTRAQUE ALPI M

(2+2+42)

ASV ANTHOLZERTAL

SC ALTA VALTELLINA

SC VALLE PESIO

SC CHAMPORCHER ASD
SC BIONAZ OYACE AD
SC GRANTA PAREY

SC VALLE PESIO

SC BIONAZ OYACE AD
SCI CLUB CORTINA
CASTELLO FIEMME

ASV ANTHOLZERTAL

SC AMIS DE VERRAYES
ASV MARTELL/RAIFFEISEN
ASV MARTELL/RAIFFEISEN
SC BIONAZ OYACE AD
ASV RIDNAUN/VOLKSBANK
ASV ANTHOLZERTAL

ASV RIDNAUN/VOLKSBANK
SC VAL FIORENTINA

ASV MARTELL/RAIFFEISEN
CASTELLO FIEMME

SC CHAMPORCHER ASD
ASV MARTELL/RAIFFEISEN
VV F G GODIOZ ASD
ASV RIDNAUN/VOLKSBANK

ORA
PARTENZA

9:42'00
9:42'30
9:43'00
9:43'30
9:44'00
9:44'30
9:45'00
9:45'30
9:46'00
9:46'30
9:47'00
9:47'30
9:48'00
9:48'30
9:49'00
9:49'30
9:50'00

9:50'30
9:51'00
9:51'30
9:52'00
9:52'30
9:53'00
9:53'30
9:54'00
9:54'30
9:55'00

9:55'30
9:56'00
9:56'30
9:57'00
9:57'30
9:58'00
9:58'30
9:59'00
9:59'30
10:00'00
10:00'30
10:01'00
10:01'30
10:02'00
10:02'30
10:03'00
10:03'30
10:04'00
10:04'30
10:05'00
10:05'30
10:06'00
10:06'30
10:07'00
10:07'30
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NUM
PETT

76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

NUM
CODICE

FAO8L
EAOM3
CAMK4
EA3AN
DAAF7
HA46V
CAMNO
DAWYY
EAFTP
HALYK
DAE2M
DAFCD

AO0V53
DAK30
AAQ9K
LA7RR
LAODL
EAENY
EA2TH
EA3AT
85XTN
CA700
LA292
CAHML
LA28Y
D003X
CA4TD
EAONY
DAGXM
AAOQAO0
EABAK
FAOCN
EA3AY
DAA2T

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ZINGERLE Georg
FISSORE Michele
ZANNANTONIO Fabio
BOETTI Luca

COLA Fabio
SCIARPA Lorenzo
OREILLER Daniel
VANZETTA Filippo
MOSER Martin
LARCH Niko
BARAILLER Etienne
DE GODENZ Simone

FAUNER Eleonora
VALLAZZA Maura
ANSALDI Annalisa
GUFLER Anne
STEINKASSERER Simone
ZINGERLE Lena

QUINZ Luana

BOETTI Laura

NORO Aline

DEI CAS Francesca
WIEDENHOFER Nathalie
CARRARA Michela
LARDSCHNEIDER Irene
COMOLA Samuela
RATSCHILLER Lisa
WEISSENEGGER Kerstin
BORMOLINI Camilla
SALVAGNO Michela
VOLGGER Jasmin
HELLWEGER Annalena
BOTTERO Irene
PANCIERA Chiara

PUNTI

123.23
103.75

95.62

94.26
192.28
185.61
183.37
204.33
159.17
145.39
163.32
225.71

ANNO

1998
1998
1997
1997
1998
1998
1998
1998
1999
1998
1998
1998

COM

AA
AOC
VE
AOC
AC
VA
VA
TN
TN
AA
VA
TN

ASPIRANTI - FEMMINILE

63.73
118.01
119.36
123.34
125.85

71.97
110.31

87.93

74.69

92.08

42.04

30.00

41.17

63.46

53.56

53.66

58.82

42.42

34.08

49.48
149.87
148.63

1997
1998
1998
1998
1998
1997
1998
1998
1997
1997
1997
1997
1998
1998
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1998

FVG
VE
AOC
AA
AA
AA
FVG
AOC
VA
AC
AA
VA
AA
VA
AA

AC
AOC
GM4
AA
AOC
VE

COD.

BZ73

CNO4
BL76

CNO4
S029
AO31
AO36
TNF3
TNC9
Bz51

AO61
TNC5

5 Km.

ubD03
BL11
CNO4
BZE2
BZ73
BZ73
uDO03
CNO04
AO01
S029
BZF9
AO24
BZF9
AO01
BZE2
BZ73
SO01
CNO04
GMO04
BZ73
CNO4
BL69

SOCIETA’

ASV ANTHOLZERTAL
SC VALLE PESIO

US VAL PADOLA

SC VALLE PESIO

SC ALTA VALTELLINA
SC SARRE ASD

SC GRANTA PAREY
US DOLOMITICA
CASTELLO FIEMME
ASV RIDNAUN/VOLKSBANK
SC BIONAZ OYACE AD
US CORNACCI

(2+1,5+1,5)

ASD CAMOSCI

SC VAL FIORENTINA

SC VALLE PESIO

ASV MARTELL/RAIFFEISEN
ASV ANTHOLZERTAL

ASV ANTHOLZERTAL

ASD CAMOSCI

SC VALLE PESIO

SC CHAMPORCHER ASD
SC ALTA VALTELLINA

SC GARDENA SASLONG
VALDIGNE MONT BLANC ASD
SC GARDENA SASLONG
SC CHAMPORCHER ASD
ASV MARTELL/RAIFFEISEN
ASV ANTHOLZERTAL

SC LIVIGNO

SC VALLE PESIO

GS FIAMMEGIALLE

ASV ANTHOLZERTAL

SC VALLE PESIO
VALZOLDANA

ORA

PARTENZA

10:08'00
10:08'30
10:09'00
10:09'30
10:10'00
10:10'30
10:11'00
10:11'30
10:12'00
10:12'30
10:13'00
10:13'30

10:14'00
10:14'30
10:15'00
10:15'30
10:16'00
10:16'30
10:17'00
10:17'30
10:18'00
10:18'30
10:19'00
10:19'30
10:20'00
10:20'30
10:21'00
10:21'30
10:22'00
10:22'30
10:23'00
10:23'30
10:24'00
10:24'30
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